

Manuscript ID: 60020

Title: 17 α -hydroxylase/17,20 carbon chain lyase deficiency caused by p.Tyr329fs homozygous mutation: A case report

Journal: World Journal of Clinical Cases

Dear Lian-Sheng Ma:

Please find attached the revised version of our manuscript entitled “**17 α -hydroxylase/17,20 carbon chain lyase deficiency caused by p.Tyr329fs homozygous mutation: A case report,**” (Manuscript NO.: 60020, Case Report) for publication in **World Journal of Clinical Cases**. We thank the editors and the reviewers for their positive comments and highly constructive suggestions on our manuscript. We appreciate the opportunity to revise and improvise the quality of our manuscript. We have complied with all the suggestions of the associate editor and the reviewers and provided a point-by-point response below. We would be happy if you consider our article for publication.

Yours sincerely,

Jie Zhu MD

Department of Endocrinology, The First Affiliated Hospital of USTC, Division of Life Sciences and Medicine, University of Science and Technology of China, Hefei,

Anhui 230001

P.R. China

E-mail: [jiezhuaph@gmail.com](mailto:jiezhuph@gmail.com)

Tel: +86-551 62283524

Reviewer #1:

Scientific Quality: *Grade C (Good)*

Language Quality: *Grade B (Minor language polishing)*

Conclusion: *Accept (General priority)*

Specific Comments to Authors: *Thnak you authors for revising the manuscript. It can be accepted
Thnaks a lot for the hard work.*

Response: Thank you for your positive comments on this paper.

4 LANGUAGE QUALITY

Please resolve all language issues in the manuscript based on the peer review report. Please be sure to have a native-English speaker edit the manuscript for grammar, sentence structure, word usage, spelling, capitalization, punctuation, format, and general readability, so that the manuscript's language will meet our direct publishing needs.

Response: The manuscript has been improved by a native English speaker to ensure error-free native English writing. We believe that the manuscript is now suitable for publication in your journal.

5 EDITORIAL OFFICE'S COMMENTS

Authors must revise the manuscript according to the Editorial Office's comments and suggestions, which are listed below:

(1) Science editor: 1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the 17OHD from p.Tyr329fs homozygous mutation. The topic is within the scope of the WJCC. (1) Classification: Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report: This is an interesting case, and the manuscript is well written; and (3) Format: There are 2 tables. A total of 28 references are cited, including 6 references published in the last 3 years. There are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade B. A language editing certificate issued by MedSci was provided. 3 Academic norms and rules: The authors need to provide the CARE Checklist–2016, and surgical treatment informed consent. No academic misconduct was found in the Bing search. 4 Supplementary comments: This is an unsolicited/invited manuscript. The study was supported by the Anhui Province Key Clinical Specialist Construction Fund; and Anhui Province Central Guided Local Science and Technology Development Funding Project. The topic has not previously been published in the WJCC. The corresponding author has not published articles in the BPG. 5 Issues raised: (1) I found the authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s); (2) I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure

that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; (3) I found the authors did not add the PMID and DOI in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout;

Response: The CARE Checklist–2016 and surgical treatment informed consent had been provided. Noted that there were three cases in this case report and we only provided the case 1's surgical treatment informed consent because of case 2 did not receive the surgery in our hospital and case 3 did not receive the surgery. Meanwhile, the approved grant application forms have been attached with this response. As required, original figures have been provided with this manuscript. Figures have been prepared using PowerPoint as recommended. We have updated the reference list to include the PMID and DOI for all the citations where these were available. However, PMID and DOI were not available for certain references, such as those that are not published in English, or chapters in a book. For these references, we did not provide the PMID and DOI.

(4) I found the "Case Presentation" did not meet our requirements. Please re-write the "Case Presentation" section, and add "FINAL DIAGNOSIS", "TREATMENT", and "OUTCOME AND FOLLOW-UP" section to the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision. 6 Re-Review: Not required. 7 Recommendation: Conditionally accepted.

Response: Thank you for your comments. We have included additional detail according to the CARE checklist and have restructured the required sections with the subheadings as suggested.

(3) Company editor-in-chief: I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. Before its final acceptance, the author(s) must provide the Chinese version of the ethical approval document. manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s)

Response: Thank you for these kindly remind. We have now included the Ethical Approval document with this letter.